## Proxy Form Extraordinary General Meeting – December 19, 2024

The Company Secretary Mari Petroleum Company Limited 21 - Mauve Area, 3rd Road Sector G-10/4,

Islamabad
-----------

I/	We,	,of		being Member(s) of Mari Petroleum Ordinary Share(s) as per Register Folio/CDC			
C	Company Limited and holder of			Ordinary Share(s) as per Register Fo			
A	account No		of				
				of			
_		or failing him					
					behalf at the Extraordinary General		
	•				a.m., at 21-Mauve Area, 3rd Road,		
S	ector G-10/4, Isl	lamabad and at any ad	journment th	ereof.			
Si	igned under my/	our hand(s) this	day of	2024			
					Please affix appropriate Revenue Stamp		
					Signature of Member		
Signatu	are of Proxy			Name in Blo	ock Letters		
				Folio/CDC A	A/c No		
WIT	TNESSES						
1.	Signature		2.	Signature			
	Name			Name			
	Address:			Address:			
	CNIC or	-		CNIC or			
	Passport No.			Passport No.			

## **Notes:**

- 1. A Member entitled to attend and vote at the above meeting may appoint a person/representative as Proxy to attend and vote on his behalf at the Meeting. The instrument of Proxy in order must be received at the Registered Office of the Company at 21 -Mauve Area, 3rd Road, Sector G-10/4, Islamabad not less than 48 hours before the time of holding of the meeting.
- 2. The Company shareholders in Central Depository Company of Pakistan are requested to attach an attested photocopy of their National Identity Card or Passport with this Proxy Form before submission to the Company.
- 3. In case of a corporate entity, the Board of Directors resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted with this Proxy Form before submission to the Company.

## **پر اکسی فارم** غیر معمولی اجلاسِ عام - 19 دسمبر،2024ء



ت کے ۔ کمپنی سیکرٹری ماری پٹرولیم عمپنی لمینڈ 21 ماؤو ایریا، 3<sup>rd</sup> روڈ، سیکٹر 4/G-10،اسلام آباد۔

لطور ممبر(ز) ماری پٹرولیم سمپنی   عددعام خصص کی حیثیت	ماکن حامل	اور-	سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر	میں/ہم، جسٹر ڈ فولیو/
عدم دستیا ان کی عدم دستیا				رو ریر ناب
یا ان کی عدم دستیا یا ان کی عدم دستیا	ماکن ساکن			ء ناب
کو اپنی/ہماری ایماء پر کمپنی	 ساکن			ناب ناب
نِّ رائے دہی استعال کرنے کے لئے یاکسی بھی التو	عام میں شر کت کرنے اور ح		ور خه 19 د سمبر، 2024 ء صبح 10:00 <u>ب</u> پنا/ہمارا نما ئندہ (پراکسی) مقرر کر تاہوں/	
تار <u>ئ</u> 24			ب ريونيو نکٹ لگائيں۔	راه کرم مناسب
نما ئندہ(پرائسی) کے دستخط			خظ شیئر ہولڈر تخظ شیئر ہولڈر	 د سن
				گواہان :
	2- استخط		ا دستخط	-1
	نام		نام	
	پې:		پچ	
			-	
	قومی شاختی کارڈ یا		قومی شاختی کارڈ یا	
	ياسپورٹ نمبر		پاسپورٹ نمبر	
	•			
سے اجلاس میں شرکت اور ووٹ کے لیے مقرر کر بن اجلاس کے انعقاد سے کم از کم 48 گھٹٹے قبل موہ سے قبل اپنے قومی شاختی کارڈ یا پاسپورٹ کی مصدقہ رم کے ساتھ منسلک کرکے کمپینی کو جمع کرائیں۔	، سیکٹر4/10-G، اسلام آباد مب راکسی فارم کمپنی کو جمع کرانے .	ِڈ آفس واقع21 ماؤوایریا،3 <sup>rd</sup> روڈ، بولڈرز سے درخواست ہے کہ یہ ب	کاظ سے مکمل پرائسی فارم سمپنی کے رجسٹر ہیے۔ بپازٹری سمپنی آف پاکستان میں سمپنی شیئر ہ بامنساک کریں	ہے۔ ہر ہوجانا چا۔ ک. سنٹرل ڈی کانی لاز می
	فرنس کی سہول <u>ت</u>	فارم برائے ویڈیو کا ن		
عد د عام خصص، رجسٹر ڈ فو	سمين لمدينة مامل	بطورِ ممبر (ز) ماری پٹر ولیم	ساكن	یں / ہم
		<del></del>		
			نٹ نمبر ویڈیو کانفرس کر	ر بلی سی اکاؤ